Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Советский»

П Р И К А З

№ 167 17 сентября 2018 года
г. Советский

Об оказании логопедической помощи обучающимся

С целью оказания логопедической помощи обучающимся с особыми потребностями,
на основании психолого-медико-педагогического консилиума образовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Харламовой О.И., учителю-логопеду, организовать логопедическое
сопровождение обучающихся, зачисленных на логопедический пункт в 2018-2019
учебном году. (Приложение №1).

2. Утвердить расписание логопедических занятий на 2018-2019 учебный год.
(Приложение №2).

3. Харламовой О.И., учителю-логопеду, предоставить аналитические
материалы классным руководителям по результатам проведенной коррекционно
развивающей работы с обучением 12.01.2018г. и 25.05.2018г.

4. Действие приказа № 114/1 от 14.09.2017 г. отменить с 17.09.2018 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляр-за собой.

Директор школы /  Л.Ф. Котикова

С приказом ознакомлена:
Харламова О.И.